PORTARIA Nº 545/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Lei Municipal Nº 656 de 11 de janeiro de 2017 e Lei

Municipal 685 de 07 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o Senhor ELSON CALAZANS TELES GOMES,

inscrito no CPF/MF sob nº 246.840.074-72 e Cédula de

Identidade nº 2.636.609 - SSP/PE - data de nascimento

15/07/1960, para exercer o cargo de Provimento em Comissão

de PROCURADOR MUNICPAL, SÍMBOLO CCPM1, vinculado ao

Gabinete do Prefeito, a partir do dia 01 de janeiro de

2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 29 de dezembro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito